共青团东莞市委员会
东莞市精神文明建设委员会办公室

	东莞市志愿者联合会

	东团联通〔2015〕4号
★

关于开展2015年学雷锋全民志愿服务行动活动月——关爱星级志愿者活动的通知
各镇（街）志愿者协会、志愿服务总队、高校志愿服务中心：
3月5日是第16个中国青年志愿者服务日，为感谢志愿者一直以来为我市志愿服务事业作出的辛勤付出，现团市委、市文明办、市志联决定开展2015年学雷锋全民志愿服务行动活动月——关爱星级志愿者活动，邀请全市1000名星级志愿者代表观看2015“左麟右李”十周年中国巡回金曲演唱会东莞站的演出（由中国祥宇文化公司支持捐助）。具体事项通知如下：
一、活动时间及地点
1. 活动时间
2015年3月28日（星期六）19:30，19:20前凭票进场完毕。
2. 活动地点
东风日产文体中心（东莞篮球中心），地址：寮步镇东部快速路与松山湖大道交汇处。
二、活动对象
1. 140名历届市志愿服务金银铜奖获奖个人；
2. 32个镇（街）志愿者协会的市四、五星志愿者代表各8名；
3. 6支志愿服务总队的市四、五星志愿者代表各5名；
4. 5所高校志愿服务中心的优秀志愿者代表各10名；
5. 参加活动的历届市志愿服务金银铜奖获奖个人和市四、五星志愿者代表各1名亲友；
共约1000人。
三、工作要求
演唱会现场将设星级志愿者专区，请各单位认真做好有关人员的通知和组织工作，于3月3日前报送活动参加回执至市志联秘书处。演唱会门票领取时间另行通知。
联系人：邓巧梨、何伟强，联系电话：22219564，电子邮箱：dg_zyz@163.com。
附件：活动参加回执
	共青团东莞市委员会

	东莞市精神文明建设委员会办公室

	东莞市志愿者联合会

	2015年2月27日

附件
活动参加回执
填报单位：________________
	姓 名
	获奖情况
	联系电话

注：请于2月28日前报送活动参加回执至市志联秘书处。演唱会门票领取时间另行通知。
1